percussore. Pa. XIII. C. I. V, 21.
- De clerico uenatore. C. I. V, 22.
- De coactus iuramentis. Pa. XXXIII. LV.
- De cognatione legali. Pa. LXXXII. C. I. IV, 12.
- De cognatione spirituali. Pa. LXXXII.
- De cognatione spirituali et filiis ante uel post compaternitatem genitus. C. I. IV, 11.
- De cognitione mutuarum petitionum coram codem iudice. P. XXXVI. Q. XXXIV. R. LXIII.
- De cohabitatione clericorum et mulierum. Pa. XXIV.
- De cohabitatione clericorum et mulierum et clericis concubinariis. C. I. III, 2.
- De colludio. Pa. XXVIII.
- De collusione. C. I. V, 18.
- De communione indulgentia facta clericis et laicis. Br. XXI.
- De concessione praebendarum ecclesiae non vacantes. C. I. III, 8.
- De conditionibus appositiis in desponsatione uel alii contractibus. C. I. IV, 5.
- De confessis. Br. XLIII.
- De confirmatione utili et (uel: C. I.) inutili. C. I. II, 21; add.: et rescriptis suspectis et rescripti interpretatione et executionis dilatatione. P. LI. Q. XLIII. R. LII.
- De coniugis licitis uel illicitis et quod in eis consensus non coactio operetur et de eorum impedimentis. Br. XLIX.
- De coniugio impuberum. Pa. LXXX.
- De coniugio leprosi. C. I. IV, 8.
- De coniugio serorum. Pa. LXIX.
- De coniugio serorum uel disparis conditionis. C. I. IV, 9.
- De consanguinitate et affinitate. C. I. IV, 14.
- De conservatione praelatorum et modestia erga subditos. Br. X.
- De constitutionibus. C. I. I, 1.
- De consuetudine. Pa. 2. C. I. I, 3.
- De contrariis rescriptis. Pa. XXXI.
- De contumacibus. Pa. LXV.
- De conuersatione clericorum et officio et beneficio perciendo et reverentia erga praelatos. Br. XIII.
- De conuersione coniugatorum. Pa. LXXV. C. I. III, 28.
- De corpore uitiatis. Pa. XVI.
- De corpore uitiatis ordinantis uel non. C. I. I, 12.
- De criminis falsi. C. I. V, 16.
- De damno dato. C. I. V, 31.
- De debitis episcoporum defunctorum. Br. LV.
- De decimis. Pa. LVI.
- De decimis a monachis praestandis et non praestandis et de pensionibus ecclesiarum sibi debitibus non augendis. O. XIII. P. XXII. Q. XXV. R. XXXV.
- De decimis dandis et non commutandis. O. IV. P. XXII. Q. XXIV. R. XXXIV.
- De decimis et primis et oblationibus. C. I. III, 26.
- De delicto puerorum. C. I. V, 20.
- De depositione clericorum et dispensatione circa eosdem. O. XXVI. P. XI. Q. XI. R. XXI.
- De desponsatione impuberum. C. I. IV, 2.
- De diebus feriaris. P. XXXX.
- De discordia Turonensis ecclesiae cum Dolensi. P. LVII. Q. XLVIII. R. LVI.
- De divisionibus parochiarum. Pa. LIX.
- De diuiniis. C. I. IV, 20.
- De diuiniis cum quanta debeant discuti discretionis et si dolo fuerint direpta an sint restauranda. Br. LIII.
- De dole et contumacia alterius partium punienda. O. III. P. XL. Q. XXXVII. R. XLVI. C. I. II, 10.
- De donationibus. C. I. III, 20.
- De dote post diuiniū restituenda. C. I. IV, 21.
- De ea quae machinata est mariti mortem. Pa. LXXVIII.
- De ea quae nubis infra tempus luctus. Pa. LXXVIII.
- De ecclesiis reaificandis et reparandis. C. I. III, 35.
- De electione. Pa. X.
- De electione et electi potestate et episcopi renuntiatione et sacramento ab electo praestando. O. XL. P. XXXI. Q. XXXI. R. XI.
- De electione et electi potestate et iuramento. C. I. I, 4; cf. I, 5.
- De emptione et uenditione. C. I. III, 15.
- De eo qui cognoui consanguineam uxoris suaem sponsam sui consanguinei. C. I. IV, 13, uel sponsam patris uel consanguineam sponsas propriae. O. XII. P. LX. Q. LI. R. LIX.
- De eo qui duxit in matrimonium quam polluit adulterio. C. I. IV, 7.

De eo qui furtive ordinem recepit. C. I. V, 25.
 De eo qui mittitur in possessionem causa rei seruandae. C. I. II, 11.
 De errore quodam tollendo. P. XXVI.
 De exceptionibus. O. XLII.
 De excessibus episcoporum contra suos archiepiscopos et archidiaconorum contra suos episcopos. O. XXXIV.
 P. XII. Q. XII. R. XXII.
 De excessibus et priuilegiis hospitaliorum. P. XIII.
 Q. XIII. R. XXIII.
 De excessibus prelatorum in subditos uel econtra. C. I. V, 27.
 De excommunicatis. O. XXXI.
 De falsariis. Pa. XIV.
 De feris. C. I. II, 7.
 De fide catholica. Br. I.
 De fide instrumentorum. C. I. II, 15.
 De fideiuxoribus. C. I. III, 18.
 De filii coniungendi ante compatriitatem uel post genitus. O. XXXII. P. LXII. Q. LIII. R. LXI.
 De filii presbiterum. Pa. XXII.
 De filii presbiterorum ordinandis uel non nec in paternis ecclesiis tollerandis. C. I. I, 9.
 De foro competenti. C. I. II, 2.
 De foro rei sequendo. Pa. XLIV. P. XLVIII.
 De frigidis et maleficiis. Pa. XC.
 De frigidis et maleficiis et impotentiis coeundi. C. I. IV, 16.
 De furibus. Pa. XXXVII.
 De furtis. C. I. V, 26.
 De hereticis. C. I. V, 6.
 De hereticis coratellis et piratis. Br. III.
 De his quae conceduntur ab episcopo sine consensu canoniconum. C. I. II, 9.
 De his quae fiunt a maiori parte capituli. C. I. III, 10.
 De his quae sub conditione fiunt. Pa. LXIV.
 De his quae uero metus causa gesta sunt. C. I. I, 31 (30).
 De his qui aborsum procurant. Pa. LXXXVI.
 De his qui casu occidunt. Pa. XV.
 De his qui ex concubinis filios habent. Pa. IV.
 De his qui filios occiderunt. C. I. V, 9.
 De homicidio voluntario vel casuiali. C. I. V, 10.
 De illis qui inciderint in canone data sententia uel incidere uiderentur cum non incident, et qui sint ad sedem apostolicam transmittendi propter absolutiorem. O. XIV. P. VII. Q. VII. R. XIX.
 De immunitate ecclesiae cimiterii et rerum ad eam pertinientium. C. I. III, 36.
 De in integrum restitutionem ecclesiae uel minorum. C. I. I, 32 (31).
 De incestosis. Pa. LXXXV.
 De iniectione manuum in clericum. Pa. LXV.
 De institutionibus. C. I. III, 7.
 De instrumentis in quibus nomina absentium subscribuntur et quibus spiritualia laicis confirmata reperiuntur. Br. XXXIX.
 De interdicto ecclesiae. Pa. LXXXVIII.
 De interpretationibus uerborum et scriptorum. O. XLI.
 De intrusis. Pa. XLI.
 De iudeis. Br. II. et ne christiani eorum mancipia fiant [et ne quis subministrat lignearia sarracenis: P.] O. XX. P. LV. Q. XLVI. R. LIV.
 De iudeis et sarracenis et eorum seruis. C. I. V, 5.
 De iudicis. C. I. II, 1.
 De iudicium puritate. Pa. XCIV.
 De iuramentis seruandis. O. XVII. P. XVII. Q. XVIII. R. XXVIII.
 De iuramento caluniae. O. XXIII. Pa. LIII. C. I. I, 35.
 De iureurando. C. I. II, 17.
 De iureurando propter calumniam. P. XXXVII. Q. XXXV. R. XLIV.
 De iure patronatus [et clericorum institutionibus: O.] [in [etc. C.] ecclesias clericis a laicis concessis: PR. C. I.] O. XV. P. LII. Q. XLIV. R. LIII. C. I. III, 33.
 De leprosis. Pa. LXXXVII.
 De leprosis coniugatis. O. XXXVII. P. LXI. Q. LII. R. LX.
 De libelli oblatione. C. I. II, 3.
 De libertate testandi et de legislati. Br. LVI.
 De literis commissoris quae quibus preuidicant et si laesas apparuerint. Br. XXXVIII.
 De magistris et ne aliquid exigatur pro licentia docendi. C. I. V, 4.
 De maioritate et obedientia. C. I. I, 25.
 De mandatis summi pontificis non impune omittendis et rebus uel verbis dubiis. Br. XLVIII.
 De matrimonio contra interdictum ecclesiae contracto. C. I. IV, 17.